1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 20 de maio de 2008
Of. nº 104/2008
Ilustríssimo Senhor Doutor
ÉMERSON GOMES DE QUEIROZ COUTINHO

Juiz da 75ª Zona Eleitoral – Mogi Mirim

Assunto: Número de Vereadores da Legislatura atual.

Meritíssimo Juiz Eleitoral

Em atendimento a solicitação de Vossa Senhoria, relativamente ao quantitativo de Vereadores na Legislatura atual, cumpre-me informar que face a Resolução TSE nº 21.072 de 02/04/2004, que estabeleceu o número de Vereadores para os Municípios na Legislatura 2005/2008, a Câmara Municipal de Mogi Mirim está composta de 10 (dez) Vereadores.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]